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"Tke Final Deeree ' af Atnea Scott(Do* Uåeta»** TJU slot mårkaa på proeram met Sa-för ayårefåsten på kaffe ock förf risk
ningar .

Det klår sång. det klår dana. på de 
förenade manskörernas. 8. 8. B. och

1 kvar*MJs
maroff och Soeiaå SoM

SJ ETT TACK.avn»

JESJ 268 FounUin SL
Härigenom tram båra vi vårt TUårt 

liga tack till Föreningen Norden ge 
mr Brnxell för d< 

blomsterkrans, agnad åt rår älskade 
maka oeh moders sista fård hår 1 tiden.

Vl teckna oss Maka. son och dot­
ter-dotter .

t J J Peterscn. Kamloope. B C., sårad; 
»ergeant Victor Johnson. Boacurvta.

t förra numret af denna tidning om­
nämndes. Före balen anordnas whist- 
drive med fina vinster Helt säkert 
blir det många, som komma att tåfla 
om första priset' Man ämnar utdela 
Icke mindre an sex pris. tre för her 
rar och tre för damer Det år därför

tåas urdt: J. A Gustafson. »I Logan rikt ordnade ids svensks hotell 1 Winn.1 
peg Präktiga rum God svensk 
maL Reell bemötande. Humana 
priser Gör ett besök och öfver- 
tyga eder själ fr a

Sask. svårt sårad; V A Anderson.•ve.. Tel. Oerry UT.
Toronlo. sårad. H. C Johnson. Van '

W
Vasa Orden nmrer. stupad; Alex Johnson. Norge, 

svårt sjuk; löjtnant J G Johnson,
Calgary

Wlnm peps epirvågefunktionåren 
| fackförening hade harom kvällen möte 
' dår bland andra frågor åfveo registre- 
rcingsfrägan behandlades Praktiskt ta 

1,^ ocn |4j« fredagen 1 hrar-; voro alla kondoktorer och motor 
Js månad A Scott Memortai Hall kl. män *om Icke voro i tjänstgöring när 
8 Ii aftonen.

E. Engelbrektson.Logen 
Strindberg 
No. 259
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Innehsfvare.

på l tid för att få varabast ätt
med från "början, ty komitérade ha 
beslutat att börja pä utaatt tid, kl 8. 
God t kaffe med hem bakad t brod ser-

(Forts. fr. sid. l:t'
KRIGSKRÖNIKAN.

tationems an lande 1 går till represen- 
tanthuset 1 Washington. Man fruktar, 
att ytterligare 800,000 belgier komma 
att deporteras till Tyskland

OBS.'—Glöm ej adressen!
(Mldt emot Sv. luth kyrkan > Köp edra varor hosveras gratis. Kören underhåller med 

sina basta sånger För dansmusiken 
år vål sörjdt Allt detta för det låga 
priset af 35 cents. Och som detta år
ttngbfM. (ör.U noj«.nordn.ng efter Medde|ande„ frin om d.
körernas sammanslagning, år den

varande, for nattskiftet bolls möte se-
Sekr . JOHN E UDHOLM.

432 Uptoo St
Fin -sekr . EMIL SJÖBERG.

58 Hart A ve. "W
Sjuk kom ordf.. /iLF EGNELL. lut opposition till registrering och r+ 

Tel Main 4672 kommenderar till organiserade arbeta- 
v»es Orden har närs 40,000 mediemm»r re alt igmna registreringskorten utan 

' " I sfseende”. Som en egendomlighet kan
noteras, att åfven återvända soldater 
eotn ha anetållntng vid spårvägarna, 
röstade för denna resolution. — C. B.

Winnlpegs skidåkare har det na 
bllfvft llf 1 Såsom omuiadeirr-tome 
numret af denna tidning, har komltén 
för bonsptolen efter personlig vädjan 
af fotografen Herman Larson, skänkt 
$200 till eh skidbacke, som nu håller 
på att uppföras ute vid Happyland I 
lördags ofch sondags hade flera inträs 
serade samlats därute, och de som

nare på natten. 1 registreringsfrågan 
antogs nars nog enhälligt följande re- 

tion: “Mötet förklarar sig i abso-

med hansyn till Sverige, eller h* åt 
minstone inga sådana offentliggjorts 
från departementet. enskandinaviska länderna.

vard all uppmuntran af den nöjeslyst- 
na allmänheten, af såväl svenskar som 

man. Biljetter • finnas att tillgå 
körens medlemmar, och komltén 
tas på fullt hus Se vidare annons 
gens nummer!

- \
JSVENSK FIRMAPer telegraf.

Kristian ta den 3 januari. — Den brit­
tisks regeringen har förbjudtj,. axport 
af kol till Norge. Endast den brittiska 
legationen och norska fiskångare, som 
furnera England med fisk. åro »undan 
tagna %rån detta förbud. Norges meto­
der att exportera malm och fisk låra 
icke ha varit tillfredsställande för den 
brittiska regeringen Norge skulle hel­
ler icke ha uppfyllt vissa öfverens- 
kommelser med Storbritannieta- Man 
fruktar för brist på kol l Norge, och 
regeringen öfverlägger ora saken. Fle­
ra ledande norska tidningar kritisera* 
den radikala ministärens metoder och 
förorda en ministär af framstående 
män, oafsedt deras politiska åsk&d 
ning

Ett reutertelegram från Kristiania 1 
fredags å. d berättar att norska soci 
aldemokratiska partiet sändt president 
Wilson följande telegram; “Det norsks 
socialdemokratiska paKtet. som räk­
nar en tredjedel af Norges elektorat. i 
förklarar sig i sympati med president 
Wilsons energiska sträfvan att få slut 
på det barb&riaka kriget och till stånd 
en varaktig fred."

h<
h<

WiNNIPEG i

Vi ha finfin norsk fetsilL lutfisk och många andra impor­
terade svenska och norska varor. Vi föra ett stort lager af 
kolonialvaror, frukt och i varor. -

Ägg och smör uppköpas till högsta priser.

Vi uppmärksamma speciellt postorder

KYRKOSAMFUND.Miss Jsnnie A ström från Ericson, 
Man , och miss Brita l^arson från Scan- 
dlnavia. Man . äro 1 staden.

Bröllopsklockor. Mr Knut Sköglund 
och hans maka. f. d. miss Vlolet Chur- 
chlll, båda från Scandtnavla. Man . ha

Sv. luth. kyrkan, hörnet af Logan 
ave. och Fountain st., V. J. Ten ga ald. 
pastor; bostad: 372 Logan ave . tele­
fon Garry 324. — Predikan nääta son­
dag förmiddag kl. 10.30 öfver ämnet: 
“Evighetstörsten". Vid aftonsången 
kl 7 e. m.: “Utan Kristus och i Kri- 

Manltoba—Ontario-distrlk

a

Enligt ett presstelegram från Berlin 
1 lördags å. d. berätta polska tldnln 
gar, att de oberoende partien 1 Fin­
land sändt Ligan af utländska nationer 
under ryskt välde en skrifvelse. hvart 
de entusiastiskt hälsat proklamationen 1 

Polens återupprättande och för­
klarar att finname llfvas af hopp om 
att kunna kämpa mot Ryssland, na 
tionerna* förtryckare.

varit ute på bröllopsresa
Två viggalmanackor hs vl 1 dagar 

•a mottagit från vår valkände land» 
J P Johnson i Wetasklwtn.

Btue*’
tets årsmöte, som öppnades 1 går. t is­

kom ms ditut nast a sondag kunna få 
åka 1 backen, aom 1 år blir storre och 
bredare an forra året Under bonapiel- 
veckan 1 början sf februari komma 
flera skidtäflingar aft hållas vid den 
nya backen Flera framstående skld 
åkare från andra platser komma vid 
detta tillfälle till Wlnntpeg. Bland an 
dra kåhna vl - nämna mr Arvid Chrl 
sten son. numer bosatt i Monitor. Alta 
Alla skldklubbar i Canada Inbjudas att 
sända representanter till dessa skid­
täflingar, som utan tvifvel bli de stör 
sta och mest representativa, som hål 
lite 1 Wlnntpeg Det bjlr täflingar för 
både professionella åkare och för ama 
törer, och många pris komma att ut 
delas Den framstående skidåkaren mr 
A Rehnberg. förman för denna tid 
nlngs tryckeri, kommer naturligtvis 
att deltaga 1 dessa tåflingar afvensom 
mesars A. Hjerpe och E. Bjerke. De» 
sa herrar jämte mr Larson kunna an 
sep vara själen 1 det hela. Anmälan om 
att deltaga i täfl in garna kan sändas Ull 
■kldklubbens sekreterare mr Ä. M. 
Doyle. L.L.B., 514 Särling Bank bldg . 
Wlnnipeg •«.

Mördaren och hans offer dogo. Mike 
Kowalcxuk, som i söndags å. d. svårt 
misshandlade sin hustru och en inac­
kordering vid namn Joseph Naszelaki 
i sitt hem vid Stella ave.. hvarefler 

’/ han skar sig själf 1 halsen med en rak 
knlf, såsom omtalades i förra veckana 
nummer, afled i lördags morse på Ge 
neral hospital Hans hustru afled re­
dan i onsdags af de sår hon erhållit. 
Nasxelski lefver ännu. då detta skrif- 
ves. men föga hopp om hans vederfå 
ende finnes.

Besökande. Mr Chas. Mattson från 
Inwood aflade i onsdags besök å den­
na tidnings kontor. Mr Mattson var 
inne i staden 1 och för affärer.

— Mr Oscar Nygren tgån Wadena. 
Sask . tittade I onsdags in på denna 
tidnings redaktionsbyrå. Han hade 
följt mr Arvid Lindgren från West 
Shore in till staden for att söka läka 
re Mr Lindgren har nu inlagts på 
sjukhus och kommer möjligen att få 
genomgå operation.

— Mr C E. Nilson från Wtllobrook. 
Sask., aflade 1 torsdags besok å denna 
tidnings kontor. Mr Nilson hade varit 
nere 1 Förenta Staterna på julbesök 
och var nu på våg hem till Willobrook.

— Herr Sven Klintberg, manager 
för en nyanlagd räffarm 1 St. Andrews, 
Man., aflade Ahåndags besök å denna 
tidnings kontor Herr Klintberg, som 
kom" till Amerika 1913 såsom handels- 
stipendlat från Handelshögskolan i 
Stockholm, har speciellt ägnat sig åt 
pälshandeln och tror. att Canadas vä­
ster har framtiden för sig. hvad denna 
handel beträffar. Under Manitoba ny­
heterna namnes I korthet om den nya 
farmen, och herr Klintberg har lofvat 
atf i en snar framtid skrifvf några 
artiklar om rafafveln i Uanadar speci­
ellt för denna tidning

— Mr S. Johnson från I.andis. Sask., 
måndags besök å denna tid-

man mr
All*. De äro synnerligen prydliga dag. kväll med predikan af pastor J 

O. Llndquist. fortsatte» med diatrlkts- 
forhandlingar t prästgården idag. ons 
dag f m.. kl. 9 0 Få e. m kl 2 håller 
kvinnoföreningen mote 1 pastörshuset 
Tal hålles därvid af besökande pasto 
rer och etud. Misaionsmotet »fslutas 
i afton i kyrkan kl. 8 med predikan af 
pastor P. A. Edqulst med ämne: "För 
samltngsltfvet i Guds ords ljus", samt 
med kortare tal och körsång. — Vid 
ungdomsföreningens möte om torsdag 
kvJill kl. 8 hålles bl. a. revy öfver det 
flydda årets viktigare händelser. Ef­
ter programmet serveras förfriskntn- 
gar. — Teol. stud. Hans Yngve, som 
under ett halft års tid med framgång 
förestått den kyrkliga verksamheten 
i Klnistlno och Melfort, Sask., och un­
der de senaste månaderna äfven un 
dervisat i den publika skolan, har i 
d&garne gästat i sv. luth. prästgården 
på väg till Northwestern College i 
Fergus Falls. Minn., dår han tills vi­
dare kommer att undervisa i svenska 
och tyska språken Han väntas tillba­
ka till Canada nästa sommar — Stud 
Bernt HAkanson från Ertksdal

Swedish Importing & Grocery Co. Lid.och smakfulla
Femton 40-acree homeetead i Blrch 

River distriktet ha upptagits sf cana 
deosare. holländare och belgier Dessa 
homeetead beviljas sf kommissarierna 
för Oreater Wlnnipeg Wster district 

Anklagelser får slöseri sf betydliga 
I samband med Greeter Win 

nipeg Wster IHstrict framlades 1 mån 
dags 1 s tade ridet af ålderman Cray 
Hafl yrkade på att saken noga skall

Madrid \ien 4 januari — Tidningar 
ua härstäder uppgifva. att den sven­
ska regeringen sandt en not till det 
spanska, kabinettet med anhållan om 
att kabinettet uppgifver, hvllka mått 
och steg böra tagas för att försvara de 
neutralas inträssen.

406 Logan Aveni& Winnipeg, Man.
TT
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I -V •ÖNSKAS. Svensk ungdom \y 
stad och på land!

London den 6 januari. Politiken 
uppgifver. att den danska ångaren 
Alandria från Sundsvall till Boston 
med trämassa och järn blifvit tagne 
af tyska krigsfartyg och dess last be­
slagtagen. Detta är första gången, som 
en ångare med sådan last mellan neu 
trala hamnar blifvit tagen

Ung flicka att hjälpa till med lätt 
husarbete. Ingen tvätt. Inga små barn 
Komfortabelt hem. Sök 162 Evanson 
St Telefon Sher. 4380

undersökas
Ett antagligen döfödt barn påtråffa- 

daa i torsdags 1 en liten trälåda 1 en 
öppen graf på Elpiwood kyrkogård 

var af det slag. som an vandes 
för att skeppa spirituösa från Kenora 
Polisen undersöker saken

A fl Men musikkritiker. Charles H.
kände

t

FÖRTJÄNA PXNGAR!
Svenska Canada-Tidningen inbjuder härmed all svensk 

ungdom i Canada — och äldre svenskar med — att mot god 
provision samla prenumeranter för Svenska Canada- 
Tidningen. Ni kan därigenom göra eder en god biförtjänst. 
Många hafva förtjänat flera dollar om dagen som prenume­
rantsamlare för Svenska Canada-Tidningen. Gå Ni och gör 
sammaledes!

För närmare upplysningar tHlskrif redan i dag 
SVENSKA CANADA-TIDNINGEN,

4-Wkeeter. Wlnnipeg Trlbnne» 
■Mlkkrillker. .ned 1 eönfUgs till följd 
af »kådor, hsn ådrog »lg rid ett fall 
på nyårsdagen Han rar 71 år gammal 
Mr Wfceeler rar kind och högt aktat I 
moalkkretaar i Wlnnipeg

Förbudets verkningar. Under lålå 
stodo l.tlå fyllerister Inför I-ontiua 
Pllalna I MUpnlpeg mot ?.»8S årrt för­
ut. lnfö^^ollsdonjatolen förekommo 
under 1*1( 7.421 rättegångar mot 10. 
233 under 1»16 Detta ttllakrifre» rua- 
dryckaförbudel» goda verkningar 

Manitoba. unlveraltetaråd bealol I 
torsdag» att ayatemet med trå språk 
för lotråde I onlveraltetet skall bibe­
hålla». Det har en tid rsrlt en del dia 
kueelon om detta, och många ha yrkat 
på alt latinet Icke skall vara obligato­
riskt för intrade vid Manitoba» uni-

Paris den 5 januari. — Den norska 
ångaren Odda. 1,101 ton. har säakts 
af en submarin. Besättningen rädda­
des. Den norska ångaren Helgoy lär 
äfven ha blifvit sänkt.

Den:
Norska Amerikalinjen
Af gångstider från New York ;

“BERGENSFJORD” 
“KRISTIANIAFJORD" Feb. 17 
“BERGENSFJORD” 
MKRISTIANIAFJORDM Mars 31 
“BERGENSFJORD” April 21 
“KRISTI ANIÄFJORD” Maj 12 
“BERGENSFJORD”

Paesagerarne af resa från Wlnnipeg I 
4 dagar tidigare till Minneapoli». där­
ifrån går resan med Burlington & Bal­
timore & Ohio banorna via Washing­
ton. D. C.

BILJETTER FRÅN SVERIGE utfär­
das till alla stationer i Amerika och 
Canada. För illustrerade cirkulär, pri 
ser etc. skrif till, eller besök

Vlgo, Spanien, den 5 januari. — Den 
norska ångaren Thyra, 3,742 ton. har 
påträffat» i drift af fiskare.
Bomber hade placerat» ombord, men 
icke exploderat, och fartyget var öfver- 
gifvet.

Jan. 27In­
wood—Lille» ve—Flsherton-p&storatet 
har nyligen varit på besök l Winnipeg 

Baptiatkyrkan. Denna vecka fira vl 
såsom bönevecka Offentligt möte 
hvarje afton. Pastorerna Sundström 
W’alby och P. Meyer ^edverka. All­
mänheten lnbjudes vänligen. Ämne 
vid ungdomupaötet: Undviker du något 
som är rätt?

Mars 10

325 Logan Avenue, Winnipeg, Man.

Juni 2 —1London den 7 januari. —- Den dan­
ska ångaren Näsberg. 1,547 ton, b&r 
blifvit sänkt.

Ett telegram från Stockholm till 
“Extrabladet4' i Köpenhamn i fredags 
uppger att det från den 15 dennes 
skall utställas bröd- och mjölkort i 
landet.

TEATER.

Walker teater. Det mäktiga filmdra­
mat "The Birth of a Nation" gifves 
denna vecka på XValker. En utmärkt 
symfoniorkester medföljer. Nästa vec­
ka visas på Walker fllmdramat "R» 
meo och Julia" med Francis X. Bush- 
man och Beverly Bayne i de ledande 
rollerna Dessa bilder visas två gån 
ger dagligen, kl. 2.30 och 8.30.

Winnipeg teater. Teaterns stående 
sällskap glfver denna vecka det gri 
pande dramat "The Shepbard of the 
Hills", en dramatisering af en af Ha­
rold Bell Wdghts bästa böcker. Denna 
historia lär vara bygd på, verkliga 
händelser i författarens yngre dagar 
W'lnnipeg teaters skickliga artister 
gifva den etU utmärkt utförande.

Pantage» teater. Attraktionen på 
Pantages denna vecka är otvlfvelak- 
tigt Daisy Jerome, "the Electric 
Spark of Joy". Programmet i öfrigt 
är utmärkt och som vanligt visas in 
träasanta rörliga bilder.

Orpheum teater. Främst på pro­
grammet nästa vecka stå “Greater 
Morgan Dancers", som med stor fram­
gång uppträdt i New York. De gifva 
klassiska danser på ett synnerligen ALL NEXT WEEK
U“frk\T Burkhar,it “P.P Twice Daily ,t 2.30 and 8.30
trader I den lilla „ån,p,a,en The Th. Movie F,vorites
Thlef Bennle oeh Wooda. som h. ma Bulhmln * e.v.rly B.yn.
darn mualk på am propra.., under 8h,ke lmmorul Lee Story
hålla publiken i tio minuter Ryan och
Lee uppföra den lilla komedien ROMEO AND J1 L1ET.
"You ve Spoiled it". De hafva förut The moet beautiful produetion ever 
uppträdt med stor framgång på Or »een on the eereen.
pheum. Zeda och Hoot gifva “The Evga 50c. 25c. 15c.—Mat». 25c. 15c. 10c.

vereltet.
Många voro de som lamnade Canada 

de första dagarna på året. och ett ryk­
te går att oraaken till att så många 
reste
var att man 
rtpgakorten 
komma tillbaka, då de tro "faran" 
vara öfver

Thoma» Kelly A Sone påstås ha be 
talt Dominion Bridge company $25,000 
för att leverera och uppsätta stålkon 
struktionen i taket på dormatoriet på 
den nya landtbruksskolan. och för 
detsamma arbetet måste regeringen 
betala $60.000 Detta framkom under 
Oaltkommlssionens aesaion förra

t
H0BE & C0., G.N.W.A.1 de rapporter, som i förra veckan 

anlände till statsdepartementet i 
Washington från de amerikanska kon 
sulaten påpekas att Sverige och Pan 
mark fortfarande draga stor kommer­
siell vinst af kriget. I fråga om Dan­
mark uppgifvas exakta siffror, men ej

till Förenta Staterna juat då 
ville undkomma registre 123 So. 3rd St., Minneapolla» Minn.

P. M.*DAHL S S AGENCY» 
325 Logan Ave., Winnipeg. Man.

De Deata torde anart

SCA NAVlAh
lERlCAbkLINEWinnipeg Ski Club håller sin första 

uppvisning nu på söndag klockan 2.30 
e. m.
äkta skandinavisk vintersport

)
Kom ut i det fria och njut af I f “OSCAR II" 

från New York 
den 28 Oec.

kan “HELLIG
Äfven du Brutu»! Ett mycket patrio­

tiskt möte boll» 1 torsdaga 1 Central 
Czongregatlonal church Bland talarna 
mirktes premiärmlniater T. C. Norria. 

I allmänhet har vår odelade hog

____________________ OLAV"
från New York 

den 31 Jan.
“FREDERIK VIII' från New York 

den 7 Februari. .

dUWHO
nntst

TMfåTgf

ALL TH1S WEEK
Twice Daily: 2.30 and 8.30. 

Relurn and final engagement of 
D. W. Grlffith'» Mlghty Spectacle

THE BIRTH OF A NATION

eom
aktning. Mr Norria sade. att han an 
aåg. att alla. som motsätta sig regi­
streringssystemet . borde sitta i häkte 
Han vill sålunda hafva Jtörre delen af 
de organiserade arbetarna i Canada

Biljetter från Sverige.
Om det är eder afsikt att köpa 

biljetter för släktingar eller vänner 
1 Sverige, så kom i håg att de icke 
behöfva vänta, om de köpa biljet­
ter med vår linje, utan kunna resa. 
så snart de fått biljetten, då vi ha 
4 - fyra- — stora mod äro a ångare, 
som afga regelmässigt upp till fyra 
gånger l månaden från Sverige till 
New York. Biljetter utställas från 
hemplatsen till bestämmelseorten 
1 Förenta Staterna eller Canada.

tiänvänd eder till närmaste lo­
kalagent eller till

A. E. JOHNSON & CO- Inc-
238 Nlcollet Ave- Minneapoli».

P. M. DAHL S/S AGENCY,
325 Logan Ave.,

tnoin lås och hom .
Dyson blef ej borgmästare

numret af Svenska Canada-Tidningen 
omtalades, att omräkning af rosterna i 
borgmästarvalet fore^pgs förra 
Denna omräkning resulterade 1 att ål 
der man F. H 
vald med 20 fosters majoritet öfver 
D. J Dyson, som förut ansetts vara 
vald till borgmästare. Mr Dyson kom­
mer antagligen att fora saken till döm 
stol.

t veckan. aflade
nlngs kontor Mr Johnson var inne i 
staden i och för affärer och ämnar 
stanna här några veckors tid.

Davidson förklarades

Efter en operation-, äfven den mest 
lyckade, behöfver kroppen ett styr­
kande medel för att åter bringa orga­
nen i ordning. Men ett sådant medel 
måste vara mildt och endast innehålla 
ingredienser som göra systemet godt. 
Andras erfarenhet må lära oss hur vi 
böra gå till väga under dylika omstän-

Winnlpeg.Stupad. En från Locknevi i Kalmar 
lan bördig svenskamerikan Johan 

. August Adolfsson har stupat på väst 
fronten, där han på engelsk sida del 
tagit i striderna sedan i febrjarj 1916. 
skrif ver Dagens Nyheter i Stockholm 
Adolfsson utvandrade for 16 år sedan 
till Förenta Staterna, men flyttade ef 
ter 12 års vistelse där till Canada. Vid 
det européiska krigets utbrott uttogs 
han till krtgstjånstgöring och utbilda 
des i England

VftA SVENSKA 
XAMERIKA LINIENdlgheter "FörHden^vår", skrifver mrs 

Albert H. Lichte, Waukesha. Wis. I 
“undergick jag en allvarsam operation.! 
efter hvllken jag aldrig kände mig j 
fullt återställd; maten smakade mig 
ej. Men sedan jag använd! Dr Peters | 
Kuriko^en kort tid. kände jag mig sär 1 
deles kry; min matlust är nu bättre | 
än någonsin. Kartko är äfven mycket 
bra för barn En grannhustru berätta­
de mig. att hennes baro åtnjöto god 
sömn och god matlust, sedan hon bör­
jade gifva dem Kuriko.”

Tusenden hafva funnit hälsa och 
styrka i detta gamla ört botemedel, foet 
säljes Icke. på apoteken, utan tillhan 
dahålles allmänheten direkt af fabri­
kanterna. Dr Peter Fahrtey & Sons 
Co., 19—25 So. Hoyne Ave. Chicago.

A

Svenska Amerika Linien
Nordens största ångare 20d;BALSTOCKHOLM

afhåller22,070 Dlaplacement ten. 560 fet lång.

Fullt modern, magnifikt inredd
afgår från GÖTEBORG till 

Amerika
Oöfvertrlffliga bekvlmllgheter. 
Snabb resa. Svensk besittning. 
Svensk ypperlig mathållning. 
Bestäm er för resan nu och inbetala 

er biljett TILL

*I DE FÖRENADE. MANSKÖRERNA

S S.B.och N.G.C
Fredagen den 12te Januari,

KLOCKAN 8 E. M.
hand penningar på 
NÄRMASTE LOKAL AGENT eller
insind dem till JK .m. SWEDISH AMERICAN LINE.
IM Logan Ava-Thompson Commission Co.Dr. Peters Kuriko levereras alldeles 

tullfritt i Canada SCOTT MEMORIAL HAL LWlnnipeg, Man. 
De, eom ämna eftersända anhöriga 

från Sverige böra nu köpa biljetterna 
med direktaFÖRENINGSVaRLDEN. Winnipeg. Man. Balen föregås af WHIST DRIVE med fina vinster. 

Musik och säng.
316—18—20 Hargrave Street.
Nämn Svenska Canada-Tidningen, när ni skrifver till oss. Svenska Amerika Linien Kaffe gratis.Logan Strindberg af Vasa Ordan h&l

ler ordinarie möte fredagen den lt Inträde: 35 cents~ P. M. DAHL S/S AGENCY. i
82* Logan Ava, Wlnnipeg, Man.tJan. kL 0 a. m i Scott Memorial hallI

r

(

Vi betala följande
-priser till den 20 jan.

Gummistöflar o. skor. pr Ib. 6^4c. 
Automobilringar. pr ib . . 4}fcc..

5%c.
Koppartråd, pr lb.................... 18c
Scrap Red Brass. pr lb......... 15e.
HÖGSTA MARKNADSPRISER 
FÖR ALLA SLAGS PÄLSDJUR.
Svin. öfver 190 ih-., pr lb 13. 
Svin. under 100 Ibs . pr lb 
Hogs. rough eller stags 11c.

Blandadt jåro, per cwt 40c
No. 1 saltade hudar, pr lb 19c 
Hästhudar. fr. $3 till $5 stycket 
Jack Rabbits (harar) drawn 25c 
Jack Rabbits. dressed. . 30c 
Små harar, pr duss. 30 till 60c 
No 1 loarge Wolfe Hides $5-$6 
Kycklingar, pr lb.. .
Goda hönor, pr lb.. .

pr lb..........16c.
Smör. pr Ib..

Good Year Ti res.

14-
..14c.

12c
30 till 35c

> k

Nu är den rätta tiden att sända efter vänner och släktingar 
i Sverige, Norge eller Danmark.

Arbetshjälpen i Canada
till sommaren blir dyr och svår att skaffa. Hvarför icke få 
släktingar från Sverige att hjälpa eder? Det bästa sättet att 
fadern öfver är att sända dem med en af de direkta linjerna. 
Skrif till oss för närmare upplysningar angående priser etc. 
—- Det lönar sig icke att sända pängar till Sverige för att 
köpa biljetten där, då pänningkursen är mycket låg. Köp 
eder biljett här och spar pängar. Biljetten utställes till 
hvilken plats som helst i Canada.

VI SXUA BILJETTER TILL GAMLA LANDET.
Om ni tänker resa hem till Sverige, så stå vi med glädje 

till eder tjänst både med råd och dåd. Skrif endast till oss 
och låt oss veta hvad ni önskar.

PXNGAR SXNDA^ TILL SKANDINAVIEN.
På grund af den osäkra pänningmarknaden är det omöj­

ligt för oss att garantera någon speciell rate. Vi kunna 
endast säga att ni får den kurs, som gäller den dag vi mot­
taga pänningama.

Alla pänningförsändelser garanteras. Referenser: Nor­
thern Crown Bank, William ave, och Dominion Bank, North 
End Branch, Winnipeg. Vi representera alla linjer, både 
engelska, amerikanska och skandinaviska direkta linjer.

P. M. Dahl Steamship Agency
y325 LOGAN AVENUE, WINNIPEG. MAN.

y
Specialagenter för de skandinaviska Nnjerna.

Vi ha under tryckning en liten “booklet”, som gifver 
mänga" nyttiga upplysningar angående allt, som^angar re­
sor. Insänd edert namn idag och ni erhåller ett exemplar, 
så snart den är färdig. Upplagan är begränsad.

BOKKATALOG
cåndee fritt på begårun Den innehåller förteckning på modåro ech aJgre 
litteratnr på tvenskn. SArskild kutnlog öfver nya böcker medsåndea 
God, litteratur från 16c. till högre priser Äfven aåndee en förteckning 

„ öfver ifrask muatk till bUUgt pri*
EFTERSÄND KATALOG IDAG!

Jag upptager order på alla böcker i katalogen

NILS F:SON BROWN.
325 Logmn Avenue, Winnipeg. Man.
Likvid in »andes bast 1 Money-Order. Poetal Note eller regi »t re rad t bref

Svenska 
Sågblad

fot långa. 2 tum breda. $1.00 
fot långa en man»sågar 

Postporto för sågblad 26 cent*. 
Express» fgift för bågar 50 cents.

5J0

THE SWEDISH C AN ADIAN 
SALES LIMITED

208 Lagan Avs, Winnipeg. Man.
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